
ZARZĄDZENIE NR 86/2025 

WÓJTA GMINY SIERADZ 

z dnia 6 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie przekazania Sołectwu Kłocko składników mienia komunalnego do korzystania. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 

i poz. 1940) oraz uchwały nr XXIX/186/2017 Rady Gminy Sieradz z dnia 26 czerwca 2017 r. w 

sprawie określenia zasad przekazywania sołectwom składników mienia komunalnego do 

korzystania zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazać do korzystania Sołectwu Kłocko nieruchomość położoną w obrębie Kłocko, gm. 

Sieradz oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 696 o pow. 1,7123 ha, dla 

której urządzona jest księga wieczysta nr KW SR1S/00039206/0. 

§ 2. Przekazana nieruchomość będzie służyć: 

a) realizacji zadań statutowych Sołectwa; 

b) działalności kulturalnej, edukacyjnej i sportowej; 

c) integracji środowiska lokalnego.  

§ 3. Przekazanie i zwrot nieruchomości określonej w § 1 nastąpi na podstawie protokołu 

zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Nieruchomość przekazana zostaje do korzystania Sołectwu Kłocko z obowiązkiem jej 

zwrotu w stanie niepogorszonym na każde wezwanie Gminy Sieradz. 

§ 5. Przekazaną nieruchomością w imieniu Sołectwa Kłocko zarządza Sołtys. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

WÓJT 

Jarosław Kaźmierczak 

 

 

 

 

 


		2025-08-06T07:47:35+0200
	Jarosław Kaźmierczak; Gmina Sieradz




